
UCHWAŁA NR IV/53/14/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie
dokonania zmian składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), w związku z art. 400f ust. 2 pkt 4, ust.7 i 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz.1232 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Odwołuje się Pana Wojciecha Cierpiała, pełniącego funkcję Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach do dnia 30 czerwca 2014 roku, ze składu Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 2. Powołuje się Pana Macieja Thorza, pełniącego funkcję Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach od dnia 7 lipca 2014 roku, do składu Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 65DEFDF3-F7B0-4EF4-B295-ADBD3DE3C295. Podpisany Strona 1


